
(Муноишкиьно* « гоиои но» « шойыю* о б р ам втаы ю в
у тк м и м  “Центр развитая речи -
ОЕТСКИИ С(Ш  №13 'Солнечный (коатенсарунш ю й)'

618554, Россия Пермский край, г. Соликамск, ул. 20 лет Победы 82“, Тел: 3-43-87, 13gard@mail.ru 
л/с 306290030; р/сч 40701810165771300333; ИНН 5919016310; КПП 591901001; БИК 045773001; ОКАТО 57430000000;

ОГРН 1025901973833

П Р И К А З

26.03.2020 г. № 105

О внесении изменений в штатное расписание

В целях совершенствования организационно-штатной структуры МАДОУ 
"ЦРР - Детский Сад № 13 "Солнечный"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в действующее штатное расписание, утвержденное приказом 
заведующего от 17.06.2019 г. № 99, с 01.03.2020 г. следующие изменения:

1. Ввести следующие штатные единицы:
- Заместитель заведующего - 2 шт. ед., ФОТ - от 24 494,14 руб. до 36 741,21

руб.
2. Исключить следующие штатные единицы:
- Заместитель заведующего по административно-хозяйственной части
- Заместитель заведующего по воспитательной и методической работе
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ
«ЦРР-Детский сад № 13 «Солнечный» М.И. Ковальчук

mailto:13gard@mail.ru

